
Dienstl. Mailadressen 

Nr. Name Vorname Mailadresse

1. Ackermann Jörg ackermann.j@waldschule-eschweiler.de
2. Adolph Elisabeth adolph.e@waldschule-eschweiler.de
3. Alves Sofia alves.s@waldschule-eschweiler.de
4. Arinero Brigitte arinero.b@waldschule-eschweiler.de
5. Arzheimer Daniel arzheimer.d@waldschule-eschweiler.de
6. Auen Markus auen.m@waldschule-eschweiler.de
7. Bleckmann Christian abteilungsleitung2.waldschule@eschweiler.de
8. Börner Meike boerner.m@waldschule-eschweiler.de
9. Breuer Rainer breuer.r@waldschule-eschweiler.de

10. Breuer Sabine-Denise breuer.s@waldschule-eschweiler.de
11. Brunke Seraphia brunke.s@waldschule-eschweiler.de
12. Buhl Stephan Günther buhl.s@waldschule-eschweiler.de
13. Christoffel Ina christoffel.i@waldschule-eschweiler.de
14. Conen Birgit conen.b@waldschule-eschweiler.de
15. Delhey Volker delhey.v@waldschule-eschweiler.de
16. Dworatzek Friedhelm dworatzek.f@waldschule-eschweiler.de
17. Freitag Bozena freitag.b@waldschule-eschweiler.de
18. Frenkel Patrick frenkel.p@waldschule-eschweiler.de
19. Gatzemeier Anastasia gatzemeier.a@waldschule-eschweiler.de
20. Gebert Julia gebert.j@waldschule-eschweiler.de
21. Gerards Hanna Franziska gerards.h@waldschule-eschweiler.de
22. Gerigelmez Mustafa gerigelmez.m@waldschule-eschweiler.de
23. Hagel Andrea hagel.a@waldschule-eschweiler.de
24. Hagen-Dittmarová Monika hagen-dittmarova.m@waldschule-eschweiler.de
25. Hamm Thorsten hamm.t@waldschule-eschweiler.de

26. Heinrich Vanessa heinrich.v@waldschule-eschweiler.de
27. Herold Juliane herold.j@waldschule-eschweiler.de

28. Hilbig Verena hilbig.v@waldschule-eschweiler.de

29. Imdahl Renate imdahl.r@waldschule-eschweiler.de

30. Jonas Dorothee jonas.d@waldschule-eschweiler.de

31. Jung Simone jung.s@waldschule-eschweiler.de
32. Kahnert Patrick kahnert.p@waldschule-eschweiler.de

33. Kell Milena kell.m@waldschule-eschweiler.de
34. Kocks Jackline kocks.j@waldschule-eschweiler.de
35. Krumbach Marion krumbach.m@waldschule-eschweiler.de

36. Krus-Adamczyk Katharina krusadamczyk.k@waldschule-eschweiler.de

37. Kuckelmann-Eichler Angela kuckelmann.a@waldschule-eschweiler.de
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38. Küppers Nina kueppers.n@waldschule-eschweiler.de

39. Langeneck-Leboutte Vanessa leboutte.v@waldschule-eschweiler.de

40. Lechky Gisela lechky.g@waldschule-eschweiler.de

41. Lorenz Eugenia lorenz.e@waldschule-eschweiler.de
42. Lüchow, Dr. Annette luechow.a@waldschule-eschweiler.de

43. Manke Claudia manke.c@waldschule-eschweiler.de

44. Maronna Anne-Marie maronna.a@waldschule-eschweiler.de

45. Marquardt Tobias marquardt.t@waldschule-eschweiler.de

46. Mendorf-Meyer Hildegard abteilungsleitung1.waldschule@eschweiler.de

47. Michaelis Mechthild michaelis.m@waldschule-eschweiler.de

48. Michou Julia michou.j@waldschule-eschweiler.de
49. Nehrig Isabel nehrig.i@waldschule-eschweiler.de
50. Nicolai Matthias abteilungsleitung3.waldschule@eschweiler.de
51. Odenhausen-Doering Céline odenhausen-doering.c@waldschule-eschweiler.de
52. Offergeld Natalie offergeld.n@waldschule-eschweiler.de
53. Ospina Birgit ospina.b@waldschule-eschweiler.de
54. Petry Sabrina petry.s@waldschule-eschweiler.de
55. Reiners-Erberich Silke reiners-erberich.s@waldschule-eschweiler.de
56. Reinhart Irmgard reinhart.i@waldschule-eschweiler.de
57. Riedel Juliane riedel.j@waldschule-eschweiler.de
58. Roth Thomas roth.t@waldschule-eschweiler.de
59. Salb Matthias salb.m@waldschule-eschweiler.de
60. Schever-Teichmann Sofia Maria schever-teichmann.m@waldschule-eschweiler.de
61. Schmitz Norbert schmitz.n@waldschule-eschweiler.de
62. Schönwald Petra schulleitung.waldschule@eschweiler.de
63. Schüttert Carina schuettert.c@waldschule-eschweiler.de
64. Schulze Reinhard schulze.r@waldschule-eschweiler.de
65. Sehring Katharina sehring.k@waldschule-eschweiler.de
66. Sohn Philipp sohn.p@waldschule-eschweiler.de
67. Sonntag Anne-Kathrin sonntag.a@waldschule-eschweiler.de
68. Spitz Lara spitz.l@waldschule-eschweiler.de
69. Sticha Natalie sticha.n@waldschule-eschweiler.de
70. Stossberger Dominic stossberger.d@waldschule-eschweiler.de
71. Turunc Hüseyin turunc.h@waldschule-eschweiler.de
72. Uliczka Reinhard uliczka.r@waldschule-eschweiler.de
73. Uysal Ceylan uysal.c@waldschule-eschweiler.de
74. Vaßen, Dr. Urban vahsen.u@waldschule-eschweiler.de

Seite 2 von 3 Seiten Stand: 16.11.2023

mailto:lorenz.e@waldschule-eschweiler.de
mailto:abteilungsleitung1.waldschule@eschweiler.de
mailto:michou.j@waldschule-eschweiler.de
mailto:nehrig.i@waldschule-eschweiler.de
mailto:abteilungsleitung3.waldschule@eschweiler.de
mailto:odenhausen-doering.c@waldschule-eschweiler.de
mailto:reiners-erberich.s@waldschule-eschweiler.de
mailto:schmitz.n@waldschule-eschweiler.de
mailto:schulleitung.waldschule@eschweiler.de
mailto:sohn.p@waldschule-eschweiler.de
mailto:sticha.n@waldschule-eschweiler.de
mailto:stossberger.d@waldschule-eschweiler.de
mailto:turunc.h@waldschule-eschweiler.de
mailto:uysal.c@waldschule-eschweiler.de
mailto:vahsen.u@waldschule-eschweiler.de


Dienstl. Mailadressen 

Nr. Name Vorname Mailadresse

75. Volkova, Dr. Irina volkova.i@waldschule-eschweiler.de
76. Vor Helga vor.h@waldschule-eschweiler.de
77. Weber Elke weber.e@waldschule-eschweiler.de
78. Wilwertz Daniel wilwertz.d@waldschule-eschweiler.de
79. Yildizhan Betül yildizhan.b@waldschule-eschweiler.de
80. Zeimetz Martin zeimetz.m@waldschule-eschweiler.de

1 Becker Daniel becker.d@waldschule-eschweiler.de
2 Braun Farina braun.f@waldschule-eschweiler.de
1 Altdorf-Rheinberg Daniela rheinberg.d@waldschule-eschweiler.de
2 Bernard Jan bernard.j@waldschule-eschweiler.de
3 Dietz Jonas dietz.j@waldschule-eschweiler.de
4 Frentzen Nicolas frentzen.n@waldschule-eschweiler.de
6 Koch Maja koch.m@waldschule-eschweiler.de
7 Petre Evelyn petre.e@waldschule-eschweiler.de
8 Rodriguez Martinez Monica rodriguez.m@waldschule-eschweiler.de
9 Sauermann Roger sauermann.r@waldschule-eschweiler.de
1 Mußler Yvonne mussler.y@waldschule-eschweiler.de

2 Schieren Hannah schieren.h@waldschule-eschweiler.de
3 Nießen Mira niessen.m@waldschule-eschweiler.de
1 Schaffrath Beate sekretariat2.waldschule@eschweiler.de
2 Wegmann Elisabeth sekretariat1.waldschule@eschweiler.de
3 Schmitz Michaela sekretariat3.waldschule@eschweiler.de
1 Grün Jürgen hausmeister.waldschule@eschweiler.de
2 Ahlgrimm Frank hausmeister2.waldschule@eschweiler.de
3 Langner Joachim hausmeister2.waldschule@eschweiler.de

waldschule@eschweiler.de

www.waldschule-eschweiler.deschulleitung.waldschule@eschweiler.de

stellv.schulleitung.waldschule@eschweiler.de

didaktische-leitung.waldschule@eschweiler.de

organisationsassistent.waldschule@eschweiler.de
abteilungsleitung1.waldschule@eschweiler.de

abteilungsleitung2.waldschule@eschweiler.de

abteilungsleitung3.waldschule@eschweiler.de

Schule GE-Eschweiler
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